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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64203601A

2. Data e Regjistrimit 03/06/2026
3. Emri i Subjektit Në LIN Resort
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec  LIN Rruga “Bakalic”, Gadishulli Lin, 
Fshati Lin, Pogradec 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit - Shërbime të ushqimit social dhe turistik, përfshirë bar kafe, 
restorante, hotele dhe motele. Aktiviteti i shoqërisë përfshin 
gjithashtu veprimtari qe lidhen me Agroturizmin, si dhe 
investime në prodhimin, përpunimin dhe tregëtimin e 
artikujve bujqësorë dhe blektoralë, të gjitha këto duke 
përmbushur kërkesat specifike të legjislacionit shqiptar për 
secilën veprimtari. - Guida turistike brenda dhe jashte vendit.
Aranit Cekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2026 Deri: 02/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatos Kambolli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Aranit Cekaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Në LIN Resort
E-Mail: chefarjanceka@gmail.com  
Telefon: 0682025900  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-620545-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9270FC6B-E141-47AA-A168-0E606DCAA0BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0545BA-D9CD-4810-B106-18940C3FB4A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4311D4B7-DB23-47CB-A05C-75CD924F4FB8

